IC OF KOSOVO
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Adresa: “Qamil Ilazi” p/n
KACANIK,71000 Kosové,

OVES/REPUBLIKA KOSOVA |

JISTRIA E DREJTESISE/MINISTARSTVO PRAVDE

Republika e Kosovés

Pérmbarues Privat Shermet H. Livoreka
Teritori I Gjykatés Themelore Ferizaj

Mob:+38349446944
Mob.+383/44-235-655

E-mail: sheremet.livoreka@opk-rks.org & permbarues.sheremet@eomail.com

Raporti I punés s& Pérmbaruesit Privat
Msc.SHEREMET H. LIVOREKA

Pér periudhén 01.01.2020 deri mé 31.12.2020

Numri i pérgjithshém i | Numri i pérgjithshém i | Numriiléndévetg | Snuma e pérgjithshmee | Shuma e kérkesave té
i 1 % i I Y 5 N . | kérkesave e t& gjitha realizuara me veprime
léndéve n& puné gjaté¢ | léndéve t& zgjidhura pazgjidhura n& fund t&¢ | =~ B i <rmbar o
vitit 2020 giaté vitit 2020 vitit 2020 léndéve né puné pér vitin pérmbarimore gjateé vitit
- 2018,2019 dhe vitin 2020 | 2020
604 119 485 2,974,473.35 € 685,819.60 €
Kacanik

ME 04.03.2021




